2.BEZIRKSSCHUTZENBUND WEINVIERTEL

Bezirks-Sportleiter LG Daniel Storch, Wiesenweg 6, 2245 Velm-Gotzendorf

Tel.: 0660/555 66 14, e-mail: storchusO1@aon.at

1. Runde:

2. Runde:

3. Runde:

4. Runde:

5. Runde:

6. Runde:

BM LG 2018

Start/Nennschluss fiir Bez. DWK LG 2017/2018

20.10.2017

10.11.2017

24.11.2017

15.12.2017

19.01.2018

16.02.2018

13.01.2018

OMV Prottes
EWCS Schrick

SG Lassee

SV Klosterneuburg
SSV Kdnigstetten

1602 Stockerau

SV Klosterneuburg

Beginn:

Nennschluss: Voranmeldung Meyton:

17:00 Uhr

15:00 Uhr

14:30 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr 0664/1700779

18:30 Uhr luftgewehr@zg-lassee.at
20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

Anmeldungen bitte bevorzugt per Mail an luftgewehr@zg-lassee.at!!!! Telefon bitte nur in Ausnahmeféllen unter: 0664/3255665

Unbedingt angeben bei Mayton Voranmeldung:

Verein, Namen der Schiitzen, gewiinschte Startzeit
je Schutze (falls nicht gleiche), Disziplin frei / aufgelegt.

Bei Schutzen die beide Disziplinen schiefen sind auch 2 Anmeldungen notwendig!!!



mailto:luftgewehr@zg-lassee.at

