## **2.BEZIRKSSCHÜTZENBUND WEINVIERTEL**

Bezirks-Sportleiter LG Daniel Storch, Wiesenweg 6, 2245 Velm-Götzendorf
Tel.: 0660/555 66 14, e-mail: storchus01@aon.at

## Start/Nennschluss für Bez. DWK LG 2017/2018

			Beginn:	Nennschluss: Voranmeldung Mey	ton:
1. Runde:	20.10.2017	OMV Prottes	17:00 Uhr	19:00 Uhr	
2. Runde:	10.11.2017	EWCS Schrick	15:00 Uhr	<b>19:00 Uhr</b> 0664/1700779	
3. Runde:	24.11.2017	SG Lassee	14:30 Uhr	18:30 Uhr luftgewehr@zg-las	ssee.at
4. Runde:	15.12.2017	SV Klosterneuburg	17:00 Uhr	20:00 Uhr	
5. Runde:	19.01.2018	SSV Königstetten	18:00 Uhr	20:00 Uhr	
6. Runde:	16.02.2018	1602 Stockerau	17:00 Uhr	20:00 Uhr	
BM LG 2018	13.01.2018	SV Klosterneuburg			

Anmeldungen bitte bevorzugt per Mail an luftgewehr@zg-lassee.at!!!! Telefon bitte nur in Ausnahmefällen unter: 0664/3255665

Unbedingt angeben bei Mayton Voranmeldung:

Verein, Namen der Schützen, gewünschte Startzeit je Schütze (falls nicht gleiche), Disziplin frei / aufgelegt.

Bei Schützen die beide Disziplinen schießen sind auch 2 Anmeldungen notwendig!!!